Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюметное образовательное учреждение
высtшего образования

"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого" (НовГУ)

Великий Новгород

о3 ю.2Оza прикАз Ne 1g} 7

О зачислении в Малую
юридическую академию в
2022 году

В соответствии с Положением <О Малой юридической академии НовГУ>

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить для обучения в Малую юридическую академию с '10 октября 2022
года следующих слушателей:
1. Васильеву Ирину Алексеевну;
2. Иванову Марию Алексеевну;
3. Калпинскую Марию Ивановну;
4. Кноль Веронику Ивановну;
5. Коничева Андрея Романовича;
6. Курышева [митрия Андреевича;
7. Львову Викторию Михайловну;
8. Малышеву Варвару Витальевну;
9. Медуницу Анастасию Константиновну;
'l0. Морозову Софью Ильиничну;
11. Некипелову ,Щарью Михайловну;
12. Платонову Ирину Руслановну;
13, Смирнова Ивана Александровича;
14. Чернуху Алину Ивановну;
-15. Чмилевскую Алёну Игоревну.

Врио проректора по О! ful-

663Е,9вз0

А.П.Новикова

Лист согласования ,i :! i l
Внутренний документ "Проект приказа о зачислении в МЮА."

Должность Фио Результат Дата Комментарий
Фабричный Серrей
Юрьевич

соrласовано 26,10,2022 соaласовано.